STAROSTA KIELECKI

25-516 KIELCE, AL. IX WIEKOW KIELC 3
Kielce, dnia 22.05.2012r.

AO-1V.272.1.8.2012
Wszyscy uczestnicy postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na Kontynuacje budowy budynku biurowego pod potrzeby
siedziby Starostwa Powiatowego w Kielcach wraz z niezbednymi urzqdzeniami
infrastruktury technicznej i zagospodarowaniem terenu.

Wyjas$nienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia

W zwiazku z wplynieciem kolejnych pytan, dotyczacych ww. postepowania,
Zamawiajacy Powiat Kielecki — Starostwo Powiatowe w Kielcach, na podstawie art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113,
poz. 759 z po6zn. zm.), przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami, zachowujgc
kontynuacje numeryczng wplywajacych pytan:

Pytanie 66

Prosimy o sprecyzowanie zapisu w Zalgczniku Nr 20 do OPZ. rozdz. IV Projekt
Wykonawczy Instalacje Teletechniczne. Niskopradowe: ..Zakres przedmiotu zamowienia nie
obejmuje (...) sprzetu monitoringu CCTV™. O ktore elementy monitoringu CCTV chodzi —
prosze o dokladne i jednoznaczne wyszczegOlnienie oraz podanie ilosci elementow
wylaczonych z zakresu przedmiotu zaméwienia.

Odpowiedz na Pytanie 66

Zamawiajacy wyjasnia, ze w stosunku do pierwotnej wersji projektu oraz przedmiaréw,
zakres przedmiotu niniejszego zamowienia, w zakresie monitoringu CCTV obejmuje jedynie
ulozenie okablowania pod ww. sprzet i zastapienie okablowania koncentrycznego
(uwzglednionego w pierwotnej wersji projektu) okablowaniem typu skretka kategorii 6A
wraz z gniazdami (zgodnie z uwagami nadrzednymi do projektu oraz przedmiarem robot
zalgczonymi do SIWZ).

Pytanie 67
Prosimy o uzgodnienie terminu wizji lokalnej placu budowy.

Odpowiedz na Pytanie 67

Zamawiajacy podaje do wiadomosci, ze informacja w tym zakresie zostala zamieszczona na
stronie internetowej Zamawiajacego: www.bip.powiat.kielce.pl w dniu 16.05.2012r.
w zakladce ,,Zamowienia publiczne/Przetargi” w artykule .Wyjasnienia i modyfikacje tresci
SIWZ. zmiany ogloszenia”, dotyczacym przedmiotowego postgpowania. Zamawiajacy
wskazal w niej termin na dokonanie wizji lokalnej przez zainteresowanych przedstawicieli
Wykonawcow na placu budowy na dzien 22.05.2012r. w godz. od 13:00 do 15:00.
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